Τηλ.: 2107668970
Fax: 2107608469
e-mail paidikoistathmoidbyrona@gmail.com

ΑΙΤΗΜΑ - ΕΙΣΗΓΗΣΗ

Κ. Πρόεδρε,
Κ. Οικονομικοί Σύμβουλοι

Θέμα : «Προμήθεια εντύπων για τους Παιδικούς Σταθμούς»

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τη δέσμευση και διάθεση πίστωσης ποσού 334,80€ ευρώ (τριακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ
και ογδόντα λεπτών) σε βάρος των Κ.Α. 15.6615.0002 και προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 και την έκδοση σχετικής απόφασης
για το ανωτέρω ποσό.

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 334,80€ ευρώ (τριακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών) με Φ.Π.Α. 24% αφορά
την «Προμήθεια εντύπων για τους Παιδικούς Σταθμούς».

Ακολουθούν Περιγραφή – Ενδεικτικός Προϋπολογισμός.

Η Αναπ/ρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης
Βρεφικών-Παιδικών Σταθμών

Τζοβάρα Μαριάννα

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ημερομηνία: